Derechos pendientes de cobro

Del presupuesto corriente

De presupuestos cerrados

De operaciones no presupuestarias
Saldos de dudoso cobro

Total

Obligaciones pendientes de pago

Del presupuesto corriente

De presupuestos cerrados

De operaciones no presupuestarias

Pagos realizados pendientes de aplicacién definitiva

Total
Fondos liquidos
REMANENTE DE TESORERIA

Remanente de tesoreria afectado

Remanente de tesoreria no afectado

Incorporable.......cccceceeceiiecceeeiiecnnn.nn.. 191,333
Genérico de libre disposicion.............. 7.706.714

26.096.682
461.376
1.592.613

-461.376

27.689.295

1.867.643
0
3.213.149
0

5.080.792

31.291.546

53.900.049

46.002.002
7.898.047
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