Derechos pendientes de cobro	
Del presupuesto corriente	26.096.682
De presupuestos cerrados	461.376
De operaciones no presupuestarias	1.592.613
Saldos de dudoso cobro	-461.376
Total	27.689.295
Obligaciones pendientes de pago	
Del presupuesto corriente	1.867.643
De presupuestos cerrados	0
De operaciones no presupuestarias	3.213.149
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0
Total	5.080.792
Fondos líquidos	31.291.546
REMANENTE DE TESORERÍA	53.900.049
Remanente de tesorería afectado	46.002.002
Remanente de tesorería no afectado	7.898.047
Incorporable191.333	
Genérico de libre disposición7.706.714	